- 1 -

宁波市住房和城乡建设局文件

甬建发〔2023〕27号

宁波市住房和城乡建设局关于公布 2023 年度

房屋征收评估机构名录的通知

各区（县、市）房屋征收部门，各房屋征收评估机构：

为规范我市国有土地上房屋征收评估工作，维护被征收人合

法权益，保障房屋征收评估工作顺利开展，根据《宁波市国有土

地上房屋征收与补偿办法》《宁波市国有土地上房屋征收评估管

理办法》等有关规定，现将宁波信德房地产土地评估有限公司等

34家在我市执业的房屋征收评估机构名录及 2022年度房屋征收

评估机构考核结果予以公布。各地房屋征收部门在组织本辖区内

房屋征收评估机构选定工作时可参考使用本名录。本通知名录有

- 2 -

效期自公布之日起至下年度名录公布之日止。

附件：2023年度宁波市房屋征收评估机构名录

宁波市住房和城乡建设局

2023年 4月 5日

- 3 -

附件

2023 年度宁波市房屋征收评估机构名录

序

号
公司名称

法人

代表

备案或

资质等级
公司地址

2022年度

考核结果

1 宁波信德房地产土地评估有限公司 陆文杰 壹级 江北区人民路 132号 25-3 优秀

2 宁波仲恒房地产估价有限公司 王世芬 壹级 鄞州区彩虹南路 16号 10-2 优秀

3 宁波忠正房地产土地资产评估有限公司 王文献 贰级 北仑区新碶街道好时光大厦 1幢 5楼 优秀

4 宁波天衡房地产估价事务所有限公司 戚征宇 壹级 余姚市南雷南路 398号中模大厦 31楼 优秀

5 宁波经纬房地产土地资产评估有限公司 蒋亚娣 贰级 慈溪市白沙路街道承兴大厦〈4-2〉、〈4-3〉室 优秀

6 宁海县正平房地产估价师事务所有限公司 陈雨忠 贰级 宁海县跃龙街道正学东路 75-16号 优秀

7 宁波博信房地产估价有限公司 王锡军 壹级 海曙区石碶街道鄞州大道西段 468号 合格

8 宁波汇信房地产土地资产评估有限公司 强 蕾 壹级
海曙区大沙泥街 54号，竺家巷 95号中央商座

4-26室
合格

9 宁波中升房地产土地资产估价有限公司 刘 斌 壹级 鄞州区首南街道鄞县大道中段 1357号 2503室 合格

- 4 -

10 宁波市豪斯房地产资产评估有限公司 俞 建 壹级 鄞州区兴宁路 46号 2幢 10楼 合格

11 宁波恒正房地产估价有限公司 戚宝鸿 壹级 鄞州区彩虹南路 16号彩虹大厦 17楼 合格

12 宁波衡信房地产评估有限公司 王四永 壹级 鄞州区中河街道科技支路 179号 422室 合格

13
浙江海德房地产土地评估规划设计咨询

有限公司
陈伟民 壹级 高新区星海北路 35号翡翠湾 3号楼 15-1 合格

14 宁波市甬昇房地产估价有限公司 吕 民 贰级 海曙区中山西路 516号（二楼） 合格

15 宁波市中博房地产估价有限公司 项大江 贰级 海曙区丽园北路 668号美丽园大厦 3F 合格

16 宁波市华弘房地产评估有限公司 俞凯磊 贰级 海曙区长春路 35号银河大厦 14楼 合格

17 宁波永正房地产土地资产评估有限公司 赵海庆 贰级
镇海区骆驼街道顺业街 1号 5-2室

（新城核心区）
合格

18 宁波银信众凯资产房地产评估有限公司 付 强 贰级
鄞州区江东北路 317号和丰创意广场和庭楼

703室
合格

19 宁波奉化锦溪房地产估价有限公司 王 浩 贰级 奉化区斗门路 136号艾盛环球中心 8楼 B区 合格

20 宁波明州房地产土地资产评估有限公司 毛定君 贰级 奉化区岳林街道中山东路 17幢 1407室 合格

21 余姚市天平房地产估价有限公司 叶科其 贰级 余姚市巍星路 169弄 1号 合格

22 余姚市恒昇房地产估价有限公司 袁江华 贰级
余姚市南雷南路 298号、318号、328号

合力大厦 615
合格

- 5 -

23 余姚天达房地产估价有限公司 韩瑞云 贰级 余姚市四明广场 4幢 708室 合格

24 慈溪市弘一房地产资产评估有限公司 方益君 贰级 慈溪白沙路街道三北大街 700号三层 合格

25
宁波慈地恒欣房地产土地资产评估规划咨询

有限公司
胡洁瑶 贰级 慈溪市古塘街道利拓大厦<7-1>室 合格

26 宁波永信房地产土地资产评估有限公司 钟振亮 贰级
慈溪市白沙路街道嘉里商务大厦 2号楼

13-1室
合格

27 宁海县博信房地产资产评估有限公司 赵世茂 贰级 宁海县银河东路 50号 合格

28 宁波恒基房地产土地资产评估有限公司 赵有广 贰级 宁海县跃龙街道桃源中路 121号 合格

29 象山精诚房地产估价有限公司 杜 江 贰级 象山县丹东街道宾阳路 21号 合格

30 宁波联和房地产评估有限公司 何 蕾 贰级 象山县丹东街道兴盛路 26号 4楼 合格

31 宁波国信资产房地产评估有限公司 丁幸波 叁级 鄞州区福明路 858号（6-3） 合格

32 宁波市知泰房地产土地评估有限公司 陈松央 叁级 慈溪市古塘街道金桥路 316号 合格

33 象山腾正房地产估价有限公司 汪振华 叁级
象山县丹东街道丹阳路 558号财富中心

2004室
合格

34 宁波禾旭三江房地产资产评估有限公司 周常英 叁级 海曙区华楼巷 15号（3-32）室 新增

备注：新增是指首次申请加入评估机构名录。

宁波市住房和城乡建设局办公室 2023年 4月 6日印发